АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2022                           № 231

г. Кирово - Чепецк

О внесении изменений в некоторые постановления администрации
Кирово-Чепецкого района

Администрация Кирово-Чепецкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести  изменение  в  постановление  администрации

Кирово-Чепецкого района от 15.12.2022 № 192 «Об установлении стандарта
уровня  платежей  населения  Бурмакинского  сельского  поселения  за
коммунальные  услуги  с  1  декабря  2022  года  по  31  декабря  2023  года»,
заменив  в  пункте  1.5  слова  «ОАО  «Газпром  газораспределение  Киров»
словами «ООО «Газэнергосеть Киров».

2.  Внести  изменение  в  постановление  администрации
Кирово-Чепецкого района от 15.12.2022 № 193 «Об установлении стандарта
уровня  платежей  населения  Коныпского сельского  поселения  за
коммунальные  услуги  с  1  декабря  2022  года  по  31  декабря  2023  года»,
заменив  в  пункте  1.5  слова  «ОАО  «Газпром  газораспределение  Киров»
словами «ООО «Газэнергосеть Киров».

3.  Внести  изменение  в  постановление  администрации
Кирово-Чепецкого района от 15.12.2022 № 194 «Об установлении стандарта
уровня  платежей  населения  Кстининского сельского  поселения  за
коммунальные  услуги  с  1  декабря  2022  года  по  31  декабря  2023  года»,
заменив  в  пункте  1.7  слова  «ОАО  «Газпром  газораспределение  Киров»
словами «ООО «Газэнергосеть Киров».

4.  Внести  изменение  в  постановление  администрации
Кирово-Чепецкого района от 15.12.2022 № 195 «Об установлении стандарта
уровня  платежей  населения  Мокрецовского сельского  поселения  за
коммунальные  услуги  с  1  декабря  2022  года  по  31  декабря  2023  года»,
заменив  в  пункте  1.6  слова  «ОАО  «Газпром  газораспределение  Киров»
словами «ООО «Газэнергосеть Киров».

2

5.  Внести  изменение  в  постановление  администрации
Кирово-Чепецкого района от 15.12.2022 № 196 «Об установлении стандарта
уровня  платежей  населения  Пасеговского сельского  поселения  за
коммунальные  услуги  с  1  декабря  2022  года  по  31  декабря  2023  года»,
заменив  в  пункте  1.9  слова  «ОАО  «Газпром  газораспределение  Киров»
словами «ООО «Газэнергосеть Киров».

6.  Внести  изменение  в  постановление  администрации
Кирово-Чепецкого района от 15.12.2022 № 197 «Об установлении стандарта
уровня  платежей  населения  Поломского сельского  поселения  за
коммунальные  услуги  с  1  декабря  2022  года  по  31  декабря  2023  года»,
заменив  в  пункте  1.4  слова  «ОАО  «Газпром  газораспределение  Киров»
словами «ООО «Газэнергосеть Киров».

7.  Внести  изменение  в  постановление  администрации
Кирово-Чепецкого района от 15.12.2022 № 198 «Об установлении стандарта
уровня  платежей  населения  Просницкого сельского  поселения  за
коммунальные  услуги  с  1  декабря  2022  года  по  31  декабря  2023  года»,
заменив  в  пункте  1.4  слова  «ОАО  «Газпром  газораспределение  Киров»
словами «ООО «Газэнергосеть Киров».

8.  Внести  изменение  в  постановление  администрации
Кирово-Чепецкого района от 15.12.2022 № 199 «Об установлении стандарта
уровня  платежей  населения  Селезеневского сельского  поселения  за
коммунальные  услуги  с  1  декабря  2022  года  по  31  декабря  2023  года»,
заменив  в  пункте  1.2  слова  «ОАО  «Газпром  газораспределение  Киров»
словами «ООО «Газэнергосеть Киров».

9.  Внести  изменение  в  постановление  администрации
Кирово-Чепецкого района от 15.12.2022 № 201 «Об установлении стандарта
уровня  платежей  населения  Федяковского сельского  поселения  за
коммунальные  услуги  с  1  декабря  2022  года  по  31  декабря  2023  года»,
заменив  в  пункте  1.9  слова  «ОАО  «Газпром  газораспределение  Киров»
словами «ООО «Газэнергосеть Киров».

10.  Внести  изменение  в  постановление  администрации
Кирово-Чепецкого района от 15.12.2022 № 202 «Об установлении стандарта
уровня  платежей  населения  Филипповского сельского  поселения  за
коммунальные  услуги  с  1  декабря  2022  года  по  31  декабря  2023  года»,
заменив  в  пункте  1.4  слова  «ОАО  «Газпром  газораспределение  Киров»
словами «ООО «Газэнергосеть Киров».

11.  Внести  изменение  в  постановление  администрации
Кирово-Чепецкого района от 15.12.2022 № 203 «Об установлении стандарта

3

уровня платежей населения Чепецкого сельского поселения за коммунальные
услуги  с  1  декабря  2022  года  по  31  декабря  2023  года»,  заменив  в
пункте  1.8  слова  «ОАО  «Газпром  газораспределение  Киров»  словами
«ООО «Газэнергосеть Киров».

12.  Внести  изменение  в  постановление  администрации
Кирово-Чепецкого района от 15.12.2022 № 204 «Об установлении стандарта
уровня  платежей  населения  Чувашевского сельского  поселения  за
коммунальные  услуги  с  1  декабря  2022  года  по  31  декабря  2023  года»,
заменив  в  пункте  1.4  слова  «ОАО  «Газпром  газораспределение  Киров»
словами «ООО «Газэнергосеть Киров».

13.  Настоящее  постановление подлежит  опубликованию  в  Сборнике
основных нормативных правовых актов  органов  местного  самоуправления
Кирово-Чепецкого  района  и  на  официальном  сайте  Кирово-Чепецкого
района.

14.  Настоящее  постановление  распространяется  на  правоотношения,
возникшие  с 01.12.2022.

Глава Кирово-Чепецкого района
Кировской области    С.В. Елькин